PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация  города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.06.2012

№ 146-па
О внесении изменения
в постановление администрации города

от 07.02.2012 № 21-па

В связи с изменением кадрового состава администрации города, открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях», отделения Государственной безопасности дорожного движения отдела  министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях и на основании письма главы города  И.П. Тарасовой от 04.06.2012 № 520, внести изменение в приложение 3  к постановлению администрации города от 07.02.2012 № 21-па «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Пыть - Яха»:

1.
Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

2.
Сектору по  связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать  постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу-начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.

И.о главы
администрации города                                                          В.П. Бойко
Приложение
к постановлению администрации города
           от 29.06.2012 № 146-па
СОСТАВ

 комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации города Пыть-Ях
	 Антоненко
Роман Валерьевич
	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам,
председатель комиссии

	Погорелов
Алексей Владимирович
	заместитель начальника управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, заместитель председателя комиссии

	Измайлов
Игорь Васильевич
	главный специалист по дорогам, управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Типоченко
Вячеслав Анатольевич

	начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	Шевченко
Олег Викторович
	депутат Думы города Пыть-Ях пятого созыва, председатель постоянной депутатской комиссии по социальной политике

	Дмитренко

Андрей Петрович
	депутат Думы города Пыть-Ях пятого созыва, председатель постоянной депутатской комиссии по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству

	Петерсон

Владимир Эрикович

	исполняющий обязанности начальника отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху, капитан милиции (по согласованию)

	Хайруллин
Марат Гумерович
	государственный инспектор по городу Пыть-Ях Межрегионального Управления государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)

	Земсков
Вячеслав Сергеевич

	заместитель начальника государственного технического надзора города Пыть-Ях                                    (по согласованию)

	Иванов
Михаил Николаевич

	директор открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания Пыть-Ях»

	Гербыш
Иван Васильевич

	начальник управления по образованию  администрации города Пыть-Ях

	Слячкус
Лариса Юрьевна

	начальник отдела по здравоохранению администрации города Пыть-Ях

	Зайцев
Сергей Николаевич

	директор муниципального унитарного предприятия  «Городское лесничество»

	Стробыкин
Дмитрий Николаевич
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Пыть-Ях

	Сержантов
Олег Борисович

	председатель Пыть-Яхской городской организации Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы»

	Билусяк
Иван Васильевич
	региональный менеджер Пыть-Яхского региона              общества  с ограниченной ответственностью «Юганскавтотранс -1»

	Аллазов
Эльман Муслы оглы
	ведущий инженер по безопасности дорожного движения муниципального унитарного предприятия «Управления городского хозяйства»

	Гудков
Дмитрий Александрович
	исполняющий обязанности начальника железнодорожной станции Пыть-Ях.